Anno 1380. die 22. Febr. Anna, dicta Burggravia, Ulrici de Keppenbach, Armigeri, vidua, Ottoni Marchioni omne jus sibi competens, seu a marito quondam suo acceptum, & quovis deinceps modo accipiendum, donatione inter vivos tradidit.

Anno 1385. die Saturni post Urbani a Wilhelmo Turriano,<sup>(n)</sup> Hessonis Schellini genero, bonum censiticum in *Winterreutin* Scaphufii emit. Anno eodem bellum, quod ipsi & fratri cum Friderico, Argentinensi Episcopo, fuerat, intercedentibus Leopoldo Auftriaco, & Eberhardo Wirtenbergico, ita compositum, ut Episcopus utrique Marchioni 1200. florenos solveret, Marchiones autem eo anno cum Castro Hoehingen in Episcopi ministerio essent. Actum Friburgi dominica post Judica.

## §. XIII.

Mors  
Ottonis.

Otto noster denique Anno 1386. in proelio Sempacensi pro Leopoldo Austriae Duce, dimicans, cum ipso & ingenti Nobilium numero periit. <sup>(o)</sup> Sepultus est Tennebaci ante summum altare, ubi hodieque legitur haec sepulcralis Inscriptio: „A. MCCCLXXXVI. „ VII. Id. Julii obiit Nobilis Dominus Otto, Marchio de Hachberg. „

<sup>(n)</sup> *Im Thurn.*

<sup>(o)</sup> KOENIGSHOV. *Chron. Alsat.* pag. 344. TSCHUDI *Chron. Helvet.* Tom. I. pag. 526, sq.

Uxorem ei assignat PISTORIUS sororem Maltreri, opulenti Uxor & liberi.  
 Baronis, ex qua filiam Emiliam, uxorem Joh. de Ruchen,  
 Equitis, susceperit. GAMANSIUS uxorem non nominat; at  
 liberos tres ei assignat; ex quibus duo mares; quorum in Charta  
 An. 1366. fit mentio; & filia Emelina, quæ Johannem de Couci,  
 Equitem auratum, acceperit maritum. Quodsi filios habuit, ante  
 patrem illos obiisse necesse est, cum duo fratres in Marchionatu  
 ei successerint.

## J O H A N N E S.

## §. XIV.

Johannes, Advocatus in Endingen Anno 1361. ut Johannis  
March.  
Acta.  
 PISTORIUS (p) quidem tradit, Abbatiae Tennebacensi curiam  
 suam Friburgi Brisgoviae per concambium tradidit Anno 1385.  
 accedente fratrum Ottonis & Hessonis, Marggraviorum de Hachberg,  
 consensu.

Occiso Ottone Johannes & Hesso fratres Castrum Hachberg  
 & reliqua ejus bona inter se ita diviserunt, ut posteriorem Castri  
 partem Johannes, anteriorem Hesso sortirentur, addita lege, ne

Z z 3

(p) Pistorius tamen Johannem hunc confudisse videtur cum Johanne de  
 Endingen, de quo supra ad An. 1317. & in Charta pro 1316. legisse 1361.

pars ulla, donec masculi ex alterutro fratre descendentes superfuerint, transfret ad feminas. Factum hoc ante Nativit. B. Virg. 1386. Tum quoque Fridericus de Blanckenheim, Argent. Episcopus, vicum Herbolzheim, ad Bleicham, Brisgoviae & Ortenaviae limitem, in Marca Ettenheimensi situm, fratribus his abstulit. Pauci, teste WIMPHELINGIO, (q) tum laici, tum sacerdotes, e vivis excefferant, ad quorum bona manus suas rapaces Episcopus hic non extenderit

Anno 1394. decimas in Büfesheim, Alfatiae superioris vico, Hamanno Schultheissio, civi Brifacensi, una cum Paulo Morfero, Armigero, Johannes vendidit. Posthaec rara Johannis in Chartis mentio. Vixit in coelibatu, ultra An. 1408. superstes, quo literas advocati in Baldingen sigillo suo munivit.

## H E S S O.

## §. X V.

Acta vivo  
fratre  
Ottone.

Marggravius Hesso de Hachberg An. 1376. sigillo suo Chartam Tennebaccensem munivit. Liberatorum Hessonis de Ufenberg tutor fuit, ut in Ufenbergicis docetur.

An. 1382. Eberhardo & Werlino, civibus Brifacensibus, vicum *Achtkarren*, sub Höhingen situm, reservato sibi relictionis jure, vendidit,

(q) In *Catalogo Episcoporum Argent.* pag. 98.

A. 1384. Marggravius Heffo de Hahberg, Dom. in Hœhingen, consensu fratrum suorum, Ottonis & Johannis, feudum Dynastiæ Usenbergicæ, quam Hachbergici tum possidebant, Johanni Druchfessio contulit. Anno sequenti Leopoldus, Dux Austriæ, inter Fridericum, Episcopum Argent. & Hessonem Marchionem, pacem conciliavit Friburgi, hac lege, ut Heffo Episcopum, contra quemvis, exceptis tantum Dominis ejus directis, ex Castro Hœhingen per tres annos juvet, & 400 florenos quotannis ab Episcopo vicissim accipiat.

## §. XVI.

An. 1387. Marchio Heffo de Hachberg, Dominus in Hœhingen, fratribus S. Pauli Eremitæ Ord. S. Augustini in Nimbürg (r) cœnobium S. Petri in monte *Keyserstul* suaque Dynastia Hœhingen situm, ut & ecclesiam & jus patronatus in Vogtsberg tradidit, eosdemque fratres in tutelam suam recepit ac protectionem, ea lege, ut alium Advocatum, aut in ulla Imperii urbe jus Civitatis si unquam acceperint, beneficio hujus donationis exciderent.

Acta post  
fratris  
mortem.

(r) Monasterium hoc Eremitarum S. Augustini olim fuerat in *Obernimbürg*, leuca distans Emmedinga; deinceps destructum. Locus hodie in manibus Marchionis Bada-Durlacensis, ut possessoris Hachbergæ. Brisaci circa A. 1270. aliud Monast. Eremitarum S. Augustini conditum est.

An. 1388. die Martis post Purificat. Mariæ Marchio Heffo de Hachberg & Comes Walraf de Thierstein ab Episcopo Basiliensi Immerio feuda, quæ Usenbergii tenuerant, his extinctis acceperunt. Eodem anno Sulzbergam ab Ottone de Staufen 500. marcis argenti Heffo vel emit vel reluit, atque a Monasterio Virginum Benedictini instituti, quod ibidem sub invocatione S. Cyriaci viguit, Advocatus eligitur, quod datis ei literis protectionis ipse testatur.

An. 1390. die Sabbati post Crucis inventionem Heffo filium suum Henricum, adhuc puerum, Margarethæ, quam Anna, Comitissa de Nellenburg & nata de Tierstein, ex priore suo marito, Martino Malterero, susceperat, despondit. (s) Eodem anno vallem *Brechtal* a Johanne Jun. Comite de Habsburg. Lauffenburgicæ lineæ, in feudum se tenere professus est. (t)